2008 年 7 月 1 日

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、オリコン株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：小池恒）のグループ会社で携帯電話向けサイトの制作・運営を展開している

株式会社 oricon ME（ヨミ：オリコン・エムイー／代表取締役社長：平井陽一朗）は、Yahoo!ケータイ（ソフトバンク）の公式着うたフルⓇサイト
「オリコン CooLoveR フル」を本日よりスタートさせました。

今後は、7 月 3 日より EZweb（au）で、7 月 7 日より i モード(docomo)でスタートとなり、全キャリアでオリコン初の CLUB 系着うたフルⓇサイト
 が OPEN いたします。

皆様には是非とも当ニュースを貴媒体にてご紹介いただきたく、何とぞ宜しくお願い申し上げます。                   敬具

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

CLUB 系人気アーティストの着うたフルⓇを一挙配信！

オリコン、着うたフルⓇサイト

 「オリコン CooLoveR フル」ＯＰＥＮ！!

●●  人人気気 CCLLUUBB 系系アアーーテティィスストト、、期期待待のの新新人人、、ロロンンググヒヒッットトのの
CCLLUUBB 音音楽楽をを配配信信！！

「オリコン CooLoveR フル」は、人気 CLUB 系アーティストはもちろんのこと、

期待の新人アーティストやダンスフロアで実際にプレイされロングヒットとなって

いる CLUB 音楽に特化した楽曲ラインナップを配信。

また、「旬のイチオシ“POWER PUSH”」、「新着コーナー“新着”」、「特集」、

「イベント・CLUB・ＤＪ情報」、「注目イベントを取材した“イベントレポート”」など

のコーナーを設け、より訴求力の高いサイト構成となっております。

サイトオープンの今月は、「オリコン CooLoveR フル」オープンを記念し、

HUN-KUN（湘南乃風）などの人気アーティストによるコメントムービーや、人気

コンピレーションアルバム『house nation 特集』、永遠のフロアヒット曲など、最

新リリース楽曲から定番楽曲までと幅広いラインナップを用意致しました。

また、オリコングループでメディア展開している雑誌『oricon style』や、PC 向

けエンタテインメントポータルサイト「ORICON STYLE」などと連動して告知を行

い、より多くのユーザーをナビゲートして参ります。

●●平平均均価価格格
1 曲あたりの着うたフルⓇ平均価格は 315 円（税込）。購入の際には、定額コ

ースの「月額 315 円コース」もしくは「630 円コース」のいずれかで会員登録をし

ていただきます。 また従量での購入もしくは個別課金による追加購入も可能

です。

●●全全キキャャリリアア対対応応！！
 なお同サイトは、今回の Yahoo!ケータイでのサービスを始めに、EZweb では 7

月 3 日より、また i-mode は 7 月 7 日よりサイトがスタートし、全キャリア対応と

なります。

「「「オオオリリリコココンンンＣＣＣｏｏｏｏｏｏＬＬＬｏｏｏｖｖｖｅｅｅＲＲＲフフフルルル」」」サササイイイトトト TTTOOOPPP 画画画像像像

【【【777 月月月ののの主主主ななな配配配信信信楽楽楽曲曲曲】】】
【シングル】

詩音 「Candy Girl」
LGYankees 「Dear Mama feat. 小田和正/Eterｎal」

【アルバム】

Flo Rida 『Mail On Sunday』
SERANI 『ザ・フューチャー』
V.A. 『拳 POWA』
Leona Lewis 『SPIRIT』
TARRUS RILEY 『Parables』
USHER 『Here I Stand』

『 C
【本件に関するお問い合わせ先】 オリコン・マーケティング・プロモーション株式会社

広報企画部 :中路、根田 TEL 03-3405-5190／FAX 03-3405-8189 e-mail：planning@oricon.jp

111///222

報道関係者各位

【オリコン CooLoveR フル サイト概要】
◆サイト名：「オリコン CooLoveR フル」 （ＵＲＬ：http://cfull.oricondd.co.jp/）

◆スタート日時：【i-mode】2008 年 7 月 7 日（月）9：00～

             【EZweb】2008 年 7 月 3 日（木） 9：00～

             【SoftBank】2008 年 7 月 1 日（火）9：00～

◆おもなコンテンツ
＜旬のイチオシ“POWER PUSH”＞

今が旬の楽曲を紹介。アーティスト写真、ジャケット写真など、ビジュアル的な素材を

用いた画面構成。

＜新着コーナー “新着”＞

最新入荷配信曲を紹介。アーティスト写真、ジャケット写真など、ビジュアル的な素材

を用いた画面構成。

＜ジャンル別ピックアップ
“R&B・HIPHOP/REGGAE/TECHNO・HOUSE・TRANCE/POP・ROCK”＞

    ジャンル別にコーナー分けし、ロングヒットの楽曲やオススメの楽曲を紹介。
＜特集＞

リリースに合わせたアーティスト特集やスタッフおすすめアーティストを紹介。

動画、インタビュー、ライブレポなど。

＜イベント・CLUB・DJ 情報＞
近日中に行われる注目のイベント情報や CLUB 店舗情報、DJ 情報を紹介。

＜イベントレポート＞
注目イベントをレポート・スナップ画像で紹介。

◆1 曲あたりの価格
平均 315 円（税込）

価 格：☆定額コース：315 円、630 円（共に税込）

☆個別課金：従量での購入もしくは、個別課金により追加購入可能

◆対応機種：
【i-mode】

P902iS、N902iX、P702iD、P903i、SH903i、N903i、F903i、D903i、
SO903i、P903iTV、F903iX、D903iTV、SH903iTV、P703i、SH703i、
N703iD、N703iμ、D703i、F703i、SO703i、P903iX、N904i、SH904i、
D904i、F904i、P904i、SO903iTV、P704i、D704i、F704i、L704i、
SH704i、SO704i、N704iμ、N905i、N905iμ、N905iBiz、P905i、
SH905i、F905i、D905i、SO905i、N705i、N705iμ、P705i、P705iμ、
D705i、D705iμ、F705i、SH705i、SO705i、L705i、L705iX、
SH905iTV、SO905iCS、P905iTV、PROSOLID μ(P705iCL)、
SH705i2、P906i、SO906i、SH906i、N906i、N906iμ、F906i、
N906iL、SH906iTV、L852i (PRADA Phone) ※2008 年 6 月 11 現在

【EZweb】
DRAPE、E02SA、E03CA、G'z One W42CA、INFOBAR2、MEDIA SKIN、
neon、PENCK、W21CA/W21CA2、W21T、W22H、W22SA、W31CA、
W31K、W31S、W31SA、W31T、W32H、W32S、W32SA、W32T、
W33SA/W33SA2、W41CA、W41H、W41K、W41S、W41SA、W41SH、
W41T、W42H、W42K、W42S、W42SA、W43CA、W43H、W43K、W43S、
W43SA、W43T、W44K、W44K2、W44S、W44T、W45T、W47T、W51CA、
W51H、W51K、W51P、W51S、W51SA、W51SH、W51T、W52CA、W52H、
W52P、W52S、W52SA、W52SH、W52T、W53CA、W53H、W53K、W53S、
W53SA、W53T、W54S、W54SA、W54T、W55T、W56T、W61CA、W61H、
W61K、W61P、W61PT、W61S、W61SA、W61SH、W61T、W62CA、W62S、
W62SA、W62T、W63S、W63SA、W63T      ※2008 年 6 月 11 現在

【SoftBank】
703SH、703SHf、705SH、705T、803T、804N、804SH、804SS、
903T、904SH、904T、905SH、903SH、705P、705SC、910T、706SC、
810SH、811T、811SH、910SH、707SC、810T、705N、911SH、
812SH、709SC、706P、708SC、812T、911T、706N、813SH for Biz、
813T、813SH、707SC2、912SH、805SC、810P、815SH、814T、
913SH、814SH、912T、812SHs、815T、816S、920SH、820P、
820SH、822SH、920SC、821P、821SH、920T、820T、822P、
820SC、920P、822T、821T、823SH、921SH、921T、821SC、922SH

※2008 年 6 月 11 現在

◆アクセス方法：
【i-mode】：「i-Menu」→「メニューリスト」→「着うたフル(R)」→「Rock/Club/洋楽」

→「オリコン CooLoveR フル」

【EZweb】：「トップメニュー」→「カテゴリで探す」→「着うたフル」→「クラブ・インディーズ」→「オリコン CooLoveR フル」
【Yahoo!ケータイ】：「Yahoo!ケータイ」→「メニューリスト」→「着うたフル」→「洋楽･Rock/Club｣→「オリコン CooLoveR フル」

【本件に関するお問い合わせ先】 オリコン・マーケティング・プロモーション株式会社

広報企画部 :中路、根田 TEL 03-3405-5190／FAX 03-3405-8189 e-mail：planning@oricon.jp

222///222

「「「オオオリリリコココンンンＣＣＣｏｏｏｏｏｏＬＬＬｏｏｏｖｖｖｅｅｅＲＲＲフフフルルル」」」QQQRRR コココーーードドド